№ 99/35     О продлении срока действия решения Совета   народных депутатов сельского поселения   « Раздольевское» от 14.12.2009г № 42/18

Автор: Administrator
13.05.2011 09:01 -

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 24.02.2011г                                                                                     № 99/35

 О продлении срока действия решения Совета
 народных депутатов сельского поселения
 « Раздольевское» от 14.12.2009г № 42/18
« Об утверждении положения « Об оплате труда лиц,
замещающих муниципальные должности в муници-
пальном образовании « Раздольевское».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О муниципальной службе во
Владимирской области», Постановлением Губернатора Владимирской области от
24.12.2008 № 920 «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание
органов местного самоуправления Владимирской области и установлении общего
условия предоставления межбюджетных трансфертов из местных бюджетов»,
Постановлением Губернатора Владимирской области от 20.10.2009 № 864 «Об
утверждении на 2010 год нормативов формирования расходов на оплату труда
выборного должностного лица местного самоуправления Владимирской области,
осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, и внесении изменений в
постановление Губернатора области от 24.12.2008 № 920», руководствуясь Уставом
муниципального образования  «Раздольевское», Совет народных депутатов сельского
поселения «Раздольевское»

 Р Е Ш И Л :

1. Продлить  срок действия решения Совета народных депутатов сельского поселения «
Об утверждении Положения « Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные
должности в муниципальном образовании сельское поселение « Раздольевское» по 31
декабря 2013 года включительно.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2011 года.

 1 / 2

№ 99/35     О продлении срока действия решения Совета   народных депутатов сельского поселения   « Раздольевское» от 14.12.2009г № 42/18

Автор: Administrator
13.05.2011 09:01 -

И.о.главы муниципального                        Председатель Совета народных
образования              О.С.Бояркина            депутатов               В.П.Терентьева

 2 / 2